Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

  EMENDA Nº 1 AO

SUBSTITUTIVO N° 1 AO PROJETO DE LEI Nº 295/2013

( ADITIVA

( MODIFICATIVA

( SUPRESSIVA

Dá nova redação ao art. 10 ao Substitutivo no 1 ao Projeto de Lei no 295/2013, com o seguinte texto:

“Art. 10. O Município de Londrina autoriza a DONATÁRIA a gravar, junto ao registro de imóveis, hipoteca relativa ao imóvel de que trata esta lei, bem como todos os títulos e contratos decorrentes de financiamentos a ela destinados.”

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2013.

	Mario Takahashi
	Gustavo Richa
	Emanoel Gomes

	Presidente/Relator
	Vice-Presidente
	Membro